
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714127712


hledáme byt 4kk, 4+1 (popřípadě velký 3+1, který lze
stavebně upravit ideálně na 4kk), min 75 m2 + sklep či
komora, OV, cihla i panel, po i před rekonstrukcí +
výtah. 

Lokalita: Praha 4 (okolí metra tj. část Nusle, Michle,
Krč, Pankrác, Pražského povstání, Vyšehrad apod.).
Preferujeme vyšší patra. 

O jiné byty, nesplňující tyto požadavky NEMÁME
ZÁJEM.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 3+1, 4+kk, 4+1

Plocha: 75 až 100m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost / Hypotéka

Cena: 3 000 000 až 7 260 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím byt 4kk, 4+1 (popřípadě velký 3+1,
Pankrác,Pražkého povstání, Vyšehrad,
Nusle, Michle, Krčpí. Zimová
Michle (Praha 4), Praha

/?t=1714127712
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím byt 4kk, 4+1 (popřípadě velký 3+1, Pankrác,Pražkého povstání, Vyšehrad, Nusle, Michle, Krčpí. Zimová

